Câmara Municipal de Guará
Estado de São Paulo

Av. Dr. Francisco de Paula Leão, nº 400. Centro. Guará/SP. CEP: 14580-000

Telefone: 16 3831.3262/3905. www.camaraguara.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE GUARÁ/SP.

   INDICAÇÃO Nº 026/2024

   O/s vereador/es abaixo assinado/s, vem/êm, respeitosamente

à presença de Vossa Excelência, requerer que, após o devido trâmite regimental,

seja a presente proposição, enviada ao Poder Executivo.

   I. ASSUNTO:

   REFORMA/MANUTENÇÃO/CLIMATIZAÇÃO.

ESTAÇÃO FERROVIÁRIA. DISTRITO DE PIONEIROS.

   II. JUSTIFICATIVA:

   PRESERVAÇÃO PATRIMÔNIO PÚBLICO.

   Aguarda/m deferimento.

Guará/SP, 5 de março de 2024.

EDUARDO DE ASSIS MATOS

RAFAEL ALVARO CARRION DEGRANDE MOREIRA

MARCELO BARIÃO ALVES

P
ro

to
co

lo
 n

º

C
M

G
1
0
6
9
5
5
0
5
0
3
2
0
2
4
1
6
3
0
1
3
2
6
2
0
2
4